



# ГУБЕРНАТОР ПРИМОРСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2020

г. Владивосток

№ 174-пг

**О внесении изменений в постановление Губернатора Приморского края от 28 сентября 2020 года № 134-пг «О создании призывной комиссии Приморского края и призывных комиссий муниципальных образований Приморского края для проведения призыва граждан на военную службу в октябре-декабре 2020 года»**

На основании Устава Приморского края постановляю:

1. Внести в постановление Губернатора Приморского края от 28 сентября 2020 года № 134-пг «О создании призывной комиссии Приморского края и призывных комиссий муниципальных образований Приморского края для проведения призыва граждан на военную службу в октябре - декабре 2020 года» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В основном и резервном составах призывной комиссии Приморского края, утвержденных постановлением:

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав)»:

позицию «Шиманская Н.С. – врач, руководящий работой по освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, и.о. начальника ЦВВЭ военного комиссариата Приморского края;» позицией «Вовк Т.В. - врач, руководящий работой по освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, и.о. начальника ЦВВЭ военного комиссариата Приморского края;»;

позицию «Кущенко И.Ф. - врач-хирург краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения (далее – КГБУЗ) «Владивостокская поликлиника № 3»; позицией «Гаврилова Ю.К. - врач-хирург государственного бюджетного учреждения здравоохранения (далее – ГБУЗ) «Приморская краевая

клиническая больница № 1»);»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):

позицию «Яшин Н.В. - начальник отдела военного комиссариата Приморского края, заместитель председателя комиссии;» позицией «Бибик П.А. - начальник отдела военного комиссариата Приморского края, заместитель председателя комиссии;»;

позицию «Колчин А.А. - врач-психиатр ГБУЗ «Краевая клиническая психиатрическая больница»;» позицией «Ледышева Т.С. - врач-психиатр ГБУЗ «Краевая клиническая психиатрическая больница»;»;

1.2. В основных и резервных составах призывных комиссий городских округов и муниципальных районов Приморского края, утвержденных постановлением:

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав)» раздела «Артемовский городской округ» позицию «Попова Л.С. - главный специалист УО администрации Артемовского городского округа» позицией «Захарченко С.В. - ведущий специалист УО администрации Артемовского городского округа»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав)» раздела «Дальнереченский городской округ»:

позицию «Павлов А.А. - глава администрации Дальнереченского городского округа, председатель комиссии;» позицией «Старков С.В. - глава Дальнереченского городского округа, председатель комиссии;»;

позицию «Гостева М.Л. - и.о. начальника МКУ УО Дальнереченского городского округа;» позицией «Гранчак А.М. - и.о. начальника МКУ УО Дальнереченского городского округа;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав)» раздела «Ленинский и Фрунзенский районы Владивостокского городского округа» позицию «Русских С.В. – заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;»;

позицией «Русских С.В. – начальник управления общественной безопасности и взаимодействия с органами власти администрации города Владивостока, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав)» раздела «Лесозаводский городской округ» позицию «Трушков И.М- заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа, председатель комиссии;» позицией «Павкин О.М. - заместитель главы Лесозаводского городского округа, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав)» раздела «Надеждинский муниципальный район» позицию «Абашев Р.С. - заместитель главы администрации Надеждинского муниципального района, председатель комиссии;» позицией «Абушаев Р.С. – глава администрации Надеждинского муниципального района, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав)» раздела «Надеждинский муниципальный район» позицию «Котренко Д.А. - заместитель главы администрации Надеждинского муниципального района, председатель комиссии;» позицией «Попова Т.В. – заместитель главы администрации Надеждинского муниципального района, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав)» раздела «Партизанский городской округ» позицию «Романов М.И. – заместитель главы Партизанского городского округа, председатель комиссии;» позицией «Понитаев И.В. – заместитель главы Партизанского городского округа, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав)» раздела «Советский и Первореченский районы Владивостокского городского округа» позицию «Елиневский В.П. - заместитель начальника ОП № 5 УМВД России по г. Владивостоку;»; позицией «Бойко Л.Л. - заместитель начальника ОП № 5 УМВД России по г. Владивостоку;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав)» раздела «Тернейский муниципальный район» позицию «Курашкина Е.П. – заместитель главы Тернейского муниципального района, председатель комиссии;»; позицией «Гриценко В.В. – и.о. первого заместителя главы администрации Тернейского муниципального района, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав)» раздела «Хорольский муниципальный район» позицию «Шохолевич С.А. - начальник отдела уголовного розыска ОМВД России по Хорольскому району;» позицией «Шохалевич С.А. - начальник отдела уголовного розыска ОМВД России по Хорольскому району;».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Губернатор Приморского края



О.Н. Кожемяко